CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA-SP

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2015

A Câmara Municipal de Várzea Paulista, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais nos termos inciso II do Art. 37

da Constituição Federal, sob a organização da empresa Aplicativa Serviço de Apoio e Gestão Administrativa, torna pública a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do Concurso Público Nº 01/2015, conforme segue.

CARGO EFETIVADAS

Controlador Interno 727

Motorista V 380

Telefonista/ Recepcionista III 1274

 TOTAL 2381

A relação dos candidatos com inscrições homologadas será divulgada no site da Câmara Municipal de Várzea Paulista e no endereço
eletrônico www.aplicativaassessoria.net a partir desta data.

Várzea Paulista, 30 de outubro de 2015.

MAURO APARECIDO DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Várzea Paulista /SP

http://www.aplicativaassessoria.net/